Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января 2024 года                                                                                          № 38-п

О признании утратившим силу постановление от 30.07.2021 г. № 387-п «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Ермаковского района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимания заключение по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта от 27.09.2023 г, руководствуясь Уставом Ермаковского района. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 30.07.2021 г. № 387-п «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Ермаковского района», признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский